Uchwała ma charakter techniczny. Konieczność wyboru Przewodniczącego Walnego 

Zgromadzenia niezwłocznie po otwarciu obrad Walnego Zgromadzenia wynika z art. 409 § 1 Kodeksu 

spółek handlowych.  

Uchwała w tej sprawie została podjęta jednogłośnie w głosowaniu tajnym, oddano 57.143.865 

(pięćdziesiąt siedem milionów sto czterdzieści trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć) głosów, z 

57.143.865 (pięćdziesiąt siedem milionów sto czterdzieści trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć) 

akcji, które stanowią 82,05 % kapitału zakładowego Spółki, przy czym za oddano 57.143.865 

(pięćdziesiąt siedem milionów sto czterdzieści trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć), przy braku 

głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się, nie zgłoszono żadnych sprzeciwów. 

Uchwała nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

spółki działającej pod firmą XPLUS S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie odstąpienia od tajności głosowania przy wyborze komisji skrutacyjnej

[...]

Kodeksu spółek handlowych, który przewiduje możliwość powzięcia uchwały o uchyleniu tajności 

głosowania w sprawach dotyczących wyboru komisji powoływanej przez Walne Zgromadzenie. 

Uchwała w tej sprawie została podjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym, oddano 57.143.865 

(pięćdziesiąt siedem milionów sto czterdzieści trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć) głosów, z 

57.143.865 (pięćdziesiąt siedem milionów sto czterdzieści trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć) 

akcji, które stanowią 82,05 % kapitału zakładowego Spółki, przy czym za oddano 57.143.865 

(pięćdziesiąt siedem milionów sto czterdzieści trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt pięć), przy braku 

głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się, nie zgłoszono żadnych sprzeciwów. 

Uchwała nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

spółki działającej pod firmą XPLUS S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej